
ZARZĄDZENIE NR  0050. 12  .2013

BRMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  17 stycznia 2013 r.

w  sprawie  wyznaczenia   na  terenie  Gminy  Wyrzysk  Obwodowej  Komisji  do  Spraw 

Referendum dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Dla  celów  głosowania  korespondencyjnego  przez  wyborców niepełnosprawnych  w 

referendum  gminnym  w  sprawie  odwołania  Burmistrza  Wyrzyska  przed  upływem  kadencji, 

zarządzonym na dzień  3 marca 2013  r.,  wyznacza się na terenie Gminy Wyrzysk Obwodową 

Komisję  do Spraw Referendum Nr 2 w Wyrzysku, z siedzibą  w Miejsko- Gminnym Ośrodku 

Kultury  w Wyrzysku, ul. Kościuszki 15.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 

wiadomości w formie obwieszczenia.


